
 

 
            Башҡортостан Республиҡаһы 

Бишбүләк районы муниципаль районы 
Калинин   ауыл Советы 

ауыл  биләмәһе 

СОВЕТЫ 

 
452054, БР, Бишбүләк районы, 

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35 
8(347)4323767 

 

 

 

 

Республика Башкортостан 
муниципальный район Бижбулякский район 

СОВЕТ 

сельского поселения 
Калининский  сельсовет 

 
452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,  

ул. Советская, 35 
8(347) 4323767 

 

   
ҠАРАР               РЕШЕНИЕ          

 

     

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан от 26 декабря 2022года № 95/38-28 «О бюджете 

сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан на 2023год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» 

 

 

    Заслушав информацию Главы сельского поселения Калининский сельсовет 

Юмагулова Д.Г. Совет сельского поселения Калининский сельсовет 

муниципального района Бижбулякский район Республикик Башкортостан  

 

Решил: 

 

    Внести изменения в решение Совета сельского поселения Калининский 

сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республикик 

Башкортостан от 26 декабря 2022 года №95/30-28 «О бюджете сельского 

поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский 

район Республикик Башкортостан на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов» согласно Приложению. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                Юмагулов Д.Г. 

 

 

с.Усак-Кичу 

от  28 ноября  2023 года 

№ 19/02-29 
 

      



 

 

 

 

Приложение № 1  к решению 

 Совета сельского поселения Калининский сельсовет 

муниципального района Бижбулякский район  

Республики Башкортостан  

№19/02-29  от 28 ноября 2023 года 

 

 

Коды бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование налога (сбора),расхода 

Изменение 

плана, 

Сумма 

ДОХОДЫ 

1 11 05 025 10 0000 120 

 
 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 
также средства от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, находящиеся в 
собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

108 000,00 

 ИТОГО по ДОХОДАМ +10 000,00 

РАСХОДЫ 

791 0104 99000 02040 

244 3432000 

                  ГСМ на служебный 

автомобиль 
+55318,00 

791 0104 99000 02040 

244 3460000 

Запчасти на служебный 

автомобиль 
+19500,00 

791 0104 99000 02040 

244 22632000 

Оплата за проектно-сметную 

документацию 
+8000,00 

791 0104 99000 02040 

242 2267000 

Оплата за ПО «Похозяйственный 

учет» 
+8920,00 

791 0104 99000 02040 

242 2210000 
Оплата за услуги связи +10 000,00 

791 0104 99000 02040 
244 22611000 

Оплата за  услуги размещения 
инфо в СМИ 

+3192,00 

791 0104 99000 02040 

242 2256000 
Оплата за ТО компьютера 3070,00 

 ИТОГО по РАСХОДАМ +10 000,00 
 


